(i) §ZSUISS)|
o, T s o e LEGNAGO

y LB ST
i M‘*g{g“bﬁ’ - DA U.L.S.S. N. 21 -Via C. Gianella, 1 - 37045 Legnago (VR)
Bhaenzia SEIC1/00 WM °. 02574230237 - www.aulsslegnago.it - tel. 0442 622111

e ntrate
~ 00000270 - WOZ6CLO01 PEC: protocollo.aulss21.legnago.vr@pecveneto.it
a/ug%uhw.!s
4578 ~0008 5 148360C0
et lc}it:gﬁlg%%w_,ﬂii DIPARTIMENTO ARE APREVENZIONE
W U.0.C/SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE

Data: F 1 GlU 2015 Prot. n.g 113 7 ZL /mf

Oggetto: decreto di riconoscimento ai sensi dell’art. 6 comma 3 lettera a) Reg. CE 852/04 alla
produzione e confezionamento di pane senza glutine. Insediamento “IL FORNAIO DI
GAMBARIN FRANCO”, Via Roma n. 98/A Oppeano (VR).

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE

Visto la richiesta di riconoscimento per la produzione ed il confezionamento di prodotti da forno
senza glutine, presentata dal Sig. Gambarin Franco in qualita di Legale rappresentante della
ditta Il Fornaio di Gambarin Franco, avente sede legale e stabilimento in Via Roma n.98/A a
Oppeano (VR), in data 06/05/2015 prot. n. 25924 Aulss n. 21;

Visto il D. Lgs. 27/01/1992 n. 111, in materia di alimenti destinati ad un’ alimentazione
particolare;

Visto il D.P.R. 19/01/1998 n. 131, Regolamento recante norme di attuazione del D. Lgs.
27/01/1992 n. 111;

Visto il Reg. CE 852/2004 art. 6 comma 3, lettera a) e ALLEGATO II;

Visto la dichiarazione che le analisi per la ricerca del glutine saranno effettuate presso I'istituto
Zooprofilattico dell'lUmbria e delle Marche, accreditato per il controllo dei prodotti ai sensi
dell’art. 10 del D. Lgs. 27/01/1992 n.111;

Visto il Decreto Legislativo 31 Marzo 1998, n.112 recante conferimento di funzioni e
compiti amministrativi dello Stato alle Regioni ed agli Enti Locali;

Visto [‘art. n. 28, II° comma, della Legge Regionale 10 Gennaio 1997, n.1, che
demanda al Dirigente responsabile della struttura organizzativa di competenza I’adozione
degli atti gia di competenza del Presidente della Giunta Regionale, e la delibera della
Giunta Regionale n. 375 del 12 Febbraio 1997, applicativa della Legge regionale 1/97 su
indicata;

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 400 del 08 febbraio 2000 con la quale
vengono definiti i provvedimenti regionali;

Visto I'ex art. 8 D.L. 13/09/2012 n. 158 che stabilisce che gli stabilimenti di produzione di
cui all'art. 7 del D.Lgs. 193 del 06/11/2007 sono riconosciuti dalle Regioni, dalle province
autonome di Trento e Bolzano e dalle Aziende Sanitarie Locali;

1/2

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Lorena Zambelli- Responsabile dell’Istruttoria e/o referente per I'oggetto TdP Dott. Fiorenzo Moré
tel. 0442 634214 - fax 0442 634226 - sian21@aulsslegnago.it



AZIENDA U.L.S.S. N. 21 -Via C. Gianella, 1 - 37045 Legnago (VR)
C.F. 02574230237 - www.aulsslegnago.it - tel. 0442 622111
PEC: protocollo.aulss21.legnago.vr@pecveneto.it

DIPARTIMENTO ARE APREVENZIONE
U.O.C/SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE
Visto la relazione tecnica allegata alla domanda, dalla quale si evince che si tratta di produzioni

di modesta entita che non hanno comportato variazioni strutturali o impiantistiche e preso atto
del sopralluogo ispettivo con esito favorevole effettuato in data 3/2/2015;

DECRETA

Lo stabilimento della ditta IL FORNAIO DI GAMBARIN FRANCO, sito in via Roma 98/A a
Oppeano (Verona), gia oggetto di registrazione n. 050048625, e di riconoscimento prot. Aulss
n. 9798 del 18/02/2015, & riconosciuto idoneo ed autorizzato all'esercizio dell’attivita di
produzione e confezionamento di prodotti da forno senza glutine.

La ditta e tenuta a comunicare allo scrivente Servizio dell’/AULSS 21 di Legnago, di
eventuali variazioni attinenti la ragione sociale, le modifiche strutturali, le modifiche

impiantistiche e produttive dello stabilimento per |'attivita riconosciuta .

Avverso il presente provvedimento & ammesso il ricorso giurisdizionale ai sensi dell'art. 2 e seguenti della Legge 1034 del
06.12:1971, innanzi al tribunale Amministrativo Regionale del Veneto o, in alternativa, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. n. 1199/71,
ricorso straordinario al presidente della Repubblica, rispettivamente entro giorni 60 e giorni 120 dall'avvenuta notifica del presente
atto.

Legnago

Il Responsabile U.0.C
Igiene alimenti e bevande

(Dr: \ renxfaabelli)

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Lorena Zambelli- Responsabile dell’Istruttoria e/o referente per |'oggetto TdP Dott. Fiorenzo More
tel. 0442 634214 - fax 0442 634226 - sian21@aulsslegnago.it



gcl sosd

855 BEEN

Sa% Esss

LEGNAGO 55 g=fe

3 3 =as

. : o Ege:aé

AZIENDA U.L.S.S. N. 21 -Via C. Gianella, 1 - 37045 Legnago (VR) | 3 SF=
C.F. 02574230237 - www.aulsslegnago.it - tel. 0442 622111 §§ 3‘333
PEC: protocollo.aulss21.legnago.vr@pecveneto.it 23 S iE ==

=N ET o S

X(Z.e ‘430’4’(

DIPARTIMENTO ARE APREVENZIONE o5 EEEE

U.0.C/SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE % &b '
YO0 X 1

Data: 1§ FEf, 2015 Prot. n. § 9§ ZL /mf

Oggetto: decreto di riconoscimento ai sensi dell’art. 6 comma 3 lettera a) Reg. CE 852/04 alla
produzione e confezionamento di pane senza glutine. Insediamento “IL FORNAIO DI

GAMBARIN FRANCO”, Via Roma n. 98/A Oppeano (VR).

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE

Visto la richiesta di riconoscimento per la produzione ed il confezionamento di pane senza
glutine, presentata dal Sig. Gambarin Franco in qualita di Legale rappresentante della ditta II
Fornaio di Gambarin Franco, avente sede legale e stabilimento in Via Roma n.98/A a Oppeano

(VR), in data 15/10/2014 prot. n. 54845 Aulss n. 21;

Visto il D. Lgs. 27/01/1992 n. 111, in materia di alimenti destinati ad un’ alimentazione
particolare;

Visto il D.P.R. 19/01/1998 n. 131, Regolamento recante norme di attuazione del D. Lgs.
27/01/1992 n. 111;

Visto il Reg. CE 852/2004 art. 6 comma 3, lettera a) e ALLEGATO II;

Visto la.dichiarazione che le analisi per la ricerca del glutine saranno effettuate presso l'istituto
Zooprofilattico dell'Umbria e delle Marche, accreditato per il controllo dei prodotti ai sensi

dellart. 10 del D. Lgs. 27/01/1992 n.111;

Visto il Decreto Legislativo 31 Marzo 1998, n.112 recante conferimento di funzioni e
compiti amministrativi dello Stato alle Regioni ed agli Enti Locali;

Visto Iart. n. 28, II° comma, della Legge Regionale 10 Gennaio 1997, n.1, che
demanda al Dirigente responsabile della struttura organizzativa di competenza |'adozione
degli atti gia di competenza del Presidente della Giunta Regionale, e la delibera della
Giunta Regionale n. 375 del 12 Febbraio 1997, applicativa della Legge regionale 1/97 su

indicata;

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 400 del 08 febbraio 2000 con la quale
vengono definiti i provvedimenti regionali;

Visto I'ex art. 8 D.L. 13/09/2012 n. 158 che stabilisce che gli stabilimenti di produzione di
cui all’art. 7 del D.Lgs. 193 del 06/11/2007 sono riconosciuti dalle Regioni, dalle province
autonome di Trento e Bolzano e dalle Aziende Sanitarie Locali;

1/2

mﬁllllM'Iillltliﬁil'lﬁllﬁlﬁuﬁll

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Lorena Zambelli- Responsabile dellIstruttoria e/o referente per l'oggetto TdP Dott. Fiorenzo More
tel. 0442 634214 - fax 0442 634226 - sian21@aulsslegnaqo.it



AZIENDA U.L.S.S. N. 21 -Via C. Gianella, 1 - 37045 Legnago (VR)
C.F. 02574230237 - www.aulsslegnago.it - tel. 0442 622111
PEC: protocollo.aulss21.legnago.vr@pecveneto. it

DIPARTIMENTO ARE APREVENZIONE
U.O.C/SERVIZIO IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE

Visto I'esito favorevole del sopralluogo ispettivo effettuato presso lo stabilimento predetto in
data 3/2/2015;

DECRETA

Lo stabilimento della ditta IL FORNAIO DI GAMBARIN FRANCO, gia oggetto di registrazione n.
050048625, sito in via Roma 98/A a Oppeano (Verona) & riconosciuto idoneo ed autorizzato
all’esercizio dell’attivita di produzione e confezionamento di pane senza glutine.

La ditta & tenuta a comunicare allo scrivente Servizio dell’AULSS 21 di Legnago, di
eventuali variazioni attinenti la ragione sociale, le modifiche strutturali, le modifiche

impiantistiche e produttive dello stabilimento per l'attivita riconosciuta .

Avverso il presente provvedimento & ammesso il ricorso giurisdizionale ai sensi dellart. 2 e seguenti della Legge 1034 del
06.12:1971, innanzi al tribunale Amministrativo Regionale del Veneto o, in alternativa, ai sensi dell‘art. 8 del D.P.R. n. 1199/71,
ricorso straordinario al presidente della Repubblica, rispettivamente entro giorni 60 e giorni 120 dall’avvenuta notifica del presente
atto.

Legnago 1 i [, 2015

Il Responsabile U.0.

Igi imenti e bevande
(Dr. Lorena Zambelli)
= X

~

2/2

&
—

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Lorena Zambelli- Responsabile dell'Istruttoria e/o referente per l'oggetto TdP Dott. Fiorenzo Moré
tel. 0442 634214 - fax 0442 634226 - sian21@aulsslegnaqo.it



